
Orario valido dal 12/09/2024



Linea K604 BUS FOR SCHOOL
LUNEDI` - VENERDI` INVERNALE Scolastico

CREMA Bramante/S.Maria 07.25

CREMA Mulini/Battaglio 07.25

CREMA Mulini 07.25

CREMA Galli/Bergamo 07.26

CREMA Saletti - Donati 07.27

CREMA Bergamo 07.28

CREMA Bergamo/Battaglio 07.29

CREMA S.Maria Croce/Bramante 07.29

CREMA S.Maria Croce, 17 07.30

CREMA S.Maria Croce/Gaeta 07.31

CREMA Curtatone e Montanara 16.10

CREMA Mercato/F.lli Bandiera 16.15

CREMA Treviglio/Braguti 16.18

CREMA Dei Mosi 07.37 16.27

CREMA Crispi/Vailati 07.46

CREMA Kennedy/Campo di Marte 07.46

CREMA Kennedy/Patrini 07.46

CREMA Matteotti/Moro 07.47

CREMA B.go S.Piero/Della Ruota 07.50

CREMA Stazione (FS) 07.51

CREMA S.Maria Croce 07.51

CREMA S.Maria Croce/Gaeta 07.52

CREMA S.Maria Croce, 17 07.53

CREMA Bramante/S.Maria 07.54

CREMA Bramante/Olivetti 07.54

CREMA Bramante/Ragazzi del `99 07.55

CREMA Bramante (Università) 07.56

CREMA Bramante/Dell`Industria 07.56

CREMA Indipendenza/Boldori 16.32

CREMA S.Stefano - Brunelli/Crocicchi 07.57 16.38

CREMA S.Stefano - Crocicchio/D.Fante 07.58 16.39

CREMA S.Stefano - Del Fante/Quartier 07.58 16.39

CREMA S.Stefano - Del Fante/Quartier 07.59 16.40

CREMA S.Stefano - Crocicchio/Urbana 08.00 16.41

CREMA Bramante/Dell`Industria 16.44

CREMA Bramante (Università) 16.45

CREMA Bramante/Ragazzi del `99 16.45

CREMA Bramante/Olivetti 16.49

CREMA Mulini/Battaglio 16.50

CREMA Mulini 16.51

Orario valido dal 12/09/2024



CREMA Galli/Bergamo 16.52

CREMA Saletti - Donati 17.00

CREMA Braguti Solera Sud 08.17

CREMA Curtatone e Montanara 08.20

Linea K604 BUS FOR SCHOOL
LUNEDI` - VENERDI` INVERNALE Scolastico

CREMA Galli/Bergamo 15.45

CREMA Bergamo 15.45

CREMA Bergamo/Battaglio 15.46

CREMA Bramante/S.Maria 15.50

CREMA Bramante/Olivetti 15.50

CREMA Bramante (Università) 15.52

CREMA Bramante/Dell`Industria 15.52

CREMA Indipendenza/Treviglio 15.55

CREMA Curtatone e Montanara 15.57

Orario valido dal 12/09/2024


